

## Airsoft Challenge disciplinopdelt møde ved Aktivitetsmøder i DGI Skydning Referat

<b>Mødedato og sted</b>	<b>Lørdag d. 1. juni 2024 kl. 13.30-16:00 i Severin Kursuscenter.</b>
<b>Deltagere fra Airsoft Challenge udvalget.</b>	Rolf Venø (RV), Flemming Nielsen (FN), Jimmi Pedersen (JP) og Alex Thygesen (AT)
<b>Afbud:</b>	Jens Nybro (JN)
<b>Ordstyrer</b>	Flemming Nielsen
<b>Referent</b>	Flemming Nielsen
<b>DGI konsulent</b>	Per Godballe (PG)

<b>Dagsorden 7.31 og 7.32</b>	<b>Tilføjelse</b>	<b>Ansvarlig</b>
	<p>FLN fortalte kort om det historiske forløb i de seneste ca. 3 år hvor der har været en lidt turbulens omkring strukturen for ledelse af Airsoft Challenge i DGI skydning på landsplan.</p> <p>I maj 2023 blev der fra DGI's landskonsulent taget initiativ til at oprette et nyt udvalg og FLN fortalte om, hvad idéen er med det nye udvalg, idet udvalget skal arbejde strategisk og sætte retningen for Airsoft Challenge (AC) sporten. Udvalget skal hele tiden have helikopterperspektiv på sporten og tænke nationalt og ikke lokalt.</p> <p>Siden har AC udvalget haft en del møder med DGI landsplan og skydeledelsen for at fastlægge den struktur, AC skal køres ud fra fremover. Der er udarbejdet en forretningsorden og et regelsæt for AC stævner, der som udgangspunkt skal køres ud fra.</p> <p>Da der i mellemtiden er kommet et nyt kommissorium fra skydeledelsen blev det aftalt at den eksisterende forretningsorden skal tilpasses denne nye struktur.</p> <p>Der er nu kørt flere stævner efter de stævneregler der er udarbejdet, så det blev besluttet at vi nu vil køre fremtidige stævne efter dette og så evaluere løbende om der skal laves ændringer.</p> <p>Der blev af de fremmødte stillet ønske om at man skal kigge på følgende punkter snarest muligt</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- at udarbejde kursus og materialer til at uddanne instruktører/træner af AC</li><li>- at udarbejde/tilpasse introduktionsmateriale til hjælp for nye foreninger - hvad vil en ny forening gerne have?</li><li>- at planlægge en møderække med de nye udvalg for at komme videre.</li></ul> <p>Det blev besluttet, at udvalget ikke skal have en formand, men skal ledes kollektivt.</p>	

	FLN vil i samarbejde med PG tilpasse de seneste Airsoft Challenge Stævne regler for at udgive den på DGI's hjemmeside sammen med de bekendtgørelser m.m.	
<b>Valg af udvalg</b>	<p>Der blev foretaget valg i det nye udvalg dog uden afstemning, da der var fuld enighed om, hvem der skal deltage i udvalget og for hvilke perioder.</p> <p>Valg af medlemmer for 2. år =====</p> <p>Rolf Venø, Vadum (RV) Alex Thygesen, Gårde (AT) Flemming Nielsen, Osted/Lejre Skytteforening (FLN)</p> <p>Valg af medlemmer for 1. år =====</p> <p>Jimmi Pedersen, Nr. Snede (JP) Jens Nybro, Osted/Lejre Skytteforening (JN) Bent Knudsen, Bullerup (BK)</p>	
<b>Næste møde</b>	Der blev aftalt at vi snarest muligt skal have et møde så vi kan komme i gang med arbejdet. Per Godballe (PG) vil facilitere dette via Teams.	